PAGE
2

[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от 29 марта 2012 г.                                                                                         № 21
Об отчете начальника  ОМВД РФ по Жуковскому району о деятельности ОМВД РФ по Жуковскому району за 2011 год

Заслушав и обсудив доклад начальника  ОМВД РФ по Жуковскому району Р.С. Саидова о деятельности ОМВД РФ по Жуковскому району за 2011 год, в соответствии с  Приказом МВД РФ от 30.08.2011 N 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,

Районное Собрание МО «Жуковский район»
  Р Е Ш И Л О :
1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД РФ по Жуковскому району Р.С.Саидова о деятельности ОМВД РФ по Жуковскому району за 2011 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
В.Н. Гриб

«Жуковский район»